DUBAI PHARMA

McuxoTponHble U HOOTPOMNHbIE Npenaparbl

HasBaHue npenapara

AromenaTtuH
Apanton
ATtapakc
BpuHTennnkc
BanbaokcaH
3onodT
3onodT
KapbamasenuH
JlamuKran
Jlamukran
NlamoTpuaxuH
NlamoTpuaxuH
Mebukap
Mekcnaon
MwupTa3anmH KaHOH
Hennunent
HooTtpon
lMapokceTuH
Pekcantu
PekceTtnH
CumbanTa
Crpesam
Todpunzonam
TpuTTMKO
deBapuH
deHnbyT
LlepeToH

[o3uposka / Kon-8o
25 mr, 28 Tab
500 mr, 20 wr
25 mr, 25 Tab
10 mr, 28 Tab
25 mr, 28 wT
100 mr, 30 Tab
50 mr

2 mr, 20 wt
50 mr, 30 Tab
100 mr, 30 Tab
100 mr, 30 Tab
50 mr, 30 Tab
300 mr, 20 Tab
125 mr, 50 Tab
30 mr, 30 Tab
500 mr, 30 Tab
0.4r1,48 Kan
20 mr, 30 Tab
1mr, 28 wr
20 mr

60 mr, 28 Kan
50 mr, 60 Tab
50 mr, 60 Tab
150 mr, 60 Tab
100 mr, 30 Tab
250 mr, 20 wT
400 mr, 56 Tab

AHTMOMOTUKM N NPOTUBOMUKPODOHDbIE NpenaparThbl

Ha3ssaHue npenapata

A3ntpomumumH
AMOKCHMKnaB
Hasonuk Jlegn

[ OKCULLMKAWNH 3Kcnpecc

KnnngayuH
JleBomnueTnH
Makmunpop

[o3uposka / Kon-so

500 mr, 3 wT

1000 mr, 14 Tab

500 mr, 6 Tab BarMHabHble
100 mr, 10 wt

100 mr, 3 wr

500 mr, 20 Tab

200 mr, 20 wT

LileHa (AED)
230-240
330

210

370

280

330

280

400

280

350

250

200

150

220

190
250-300
185

200

650

200

400

280

180

400

400

185

280

LileHa (AED)
120
170
105
130
175
100
220



MaKMWPOpP Kancynbl BarMHaAbHble
MeTpoHnaason
Heo-lNeHoTpaH
OpHnpason-Beptekc
OpHuuyuH lyo
OdnokcayuH
MoNNOKCN A0HU
CeKHMA0KC

®narun
LndTtpeakcoH
OKodyuUMH

DNbXKUHA

FOHMAaoKc cantoTab

200000 ME + 500 mr, 8 wT
250 mr, 24 Tab

500 mr + 100 mr, 14 wr
500 mr, 10 Tab

200 mr / 500 mr, 100 mn
200 mr, 10 wt

12 mr, 10 wr

1r, 2wt

250 mr, 20 Tab
1r,amnyna

100 mr, 6 Wt

6 Tab BarMHanbHble

10 Tab

NMpoTuBOBUPYCHbIE NpenapaTbl

Ha3BaHue npenaparTta
AuMKNOBUP Ma3b
Banaunknosup
Bansup
BanTpekc
BedepoH
MpnnndepoH
N30npnHO3NH
NPC 19
PeBonenp
LimknodepoH
LinknodepoH
JHNNenT
DHTEepon

F'MHeKoNOrnA U KOHTpauenuua

HassaHue npenapara
[eKCUKOH

Hasonuk Jlegn
KaHUH

Knanpa

KnnngayuH
JlaktogenaHTon
JinHanHet 20/30
MaKmnpop Kancy/bl BarMHaAbHble
HaTtanbcmpg
Heo-lNeHoTpaH
MumadyumnH Kpem
MumadyumnH ceeun

Do3uposka / Kon-so
500 mr, 10 Tab

500 mr, 10 Tab

500 mr, 42 wT

150000 ME, 10 wr
Cnpe#, 10 mn

500 mr, 50 Tab

Cnpett Ha3anbHbIN, 20 Mmn
25 mr, 28 Tab

150 mr, 20 Tab
2mn,5amn

250 mkr, 1 wr

250 mr, 10 cawe

[o3uposka / Kon-so
10 cBeyen
500 mr, 6 Tab
21 wr

28/84 wrt

100 mr, 3 wt
100 mr, 10 wT
21 wr

8wt

Cseun

14 wTt
2%,30r

100 mr, Ne3

210
120
175

95
120
165
180
180
120

20
150
135
155

LieHa (AED)
100
195
165
550
155
170
285
180

3219
320
150

2790
150

LieHa (AED)
100-130
105

185
185-571
175

190
155-170
210

160

175

190

280



MonnxunHakc

Cynepanmd

Tep*KnHaH

dapmaTeKc Kpem
dapmaTeKc cynno3mTopumn
dKodyuUMH

INbXUHA

ANUreH MHTUM cnpemn
JcTepeTTa

BUutamuHbl n ,qoﬁaBKM
HasBaHue npenapara
AKkBagetTpum

AHrnMoBuT

Bnaromakc AHTapHaA Kncnota
ButamunH E

Butammu C

Butammp

NTncn Omera-3 + ButamunH E
Maruma umtpaTt

MuKonnHaT unHKa / Zink
Peytepu dkonab

CeneH

Ferro Sanol duodenal

6 cBeyen

10 cBeuen
10 cBeuen
721

10 wT

100 mr, 6 Wt
6 Tab

60 mn

28/84 wt

Do3unposka / Kon-8o
15000 ME/mn, 10 mn
60 wTt

0.5r,30Kan

400 mr, 30 Kan

5%, 2 mn, 10 wt

100 mr, 60 wT

60 wTt

600 mr, 90 Kan

22 mr /300 mr, 100 wr
20 mn

100 mkr, 100 wTt

100 mr, 100 wt

[depmaTonorua n Hapy»<Hble cpeacTsa

Ha3BaHue npenaparTa
AaBaHTaH Mma3sb
benocannk maspb
Joktop Mom masb
MeTunnypaumn masb
MMKO30H Kpem
CannuymnnoBaa masb
CUHTOMUUWNH TIMHUMEHT
CrpenTtoumg masb
Tpaymenb C masb
Tpngepm

dManaH rnaporensb

Do3uposka / Popma
0.1%, 15r
30r

20r

10%, 25
2%,15r
2%,25r
10%, 25
10%, 25
50r

15r

25 mn

FfopmoHanbHble U SHAOKPUHHbDbIE Npenaparbl

HasBaHue npenapara
AHpgporenb

AHXenunk
[oHapoTponNUH

[o3unposka / Kon-8o
10 mr, 30 nak

84 1ab

1500 ME, 5 amnyn

170
280-290
150
190
195
150
135
350
300-450

LleHa (AED)
160
175
160
100
100
150
175
225
245
175
260
420

LieHa (AED)
165
170
145
149

80
80
80
80
120
240
170

LleHa (AED)
370
375
400



fopmoH pocta Cinnatropin
O3zemnuK

NpornHosa

CakceHpa

CaKkceHpa

CemaBuK

CemaBMK Hekct
JCTpoXKenb

Mounjaro

10 mr (30 ME), 1.5 mn
0.25-1 mr

2 mr, 21 wr

6 mr/mn, 3 Wt

6 mr/mn, 5 Wt

1.34 mr, 1 wnpuy,

2.4 mr, 1 wnpuy + nrnbl
80r

2.5-15 mr

YPOHO 'MA U raCTpoaHTEepPOoOIornAa

HasBaHue npenapara
Annoxon

Butanpoct MNnatoc
ButanpocT cBeum
[MMeKpoMOH
rMmekpomoH-C3
He-Hon

[ocnatannH
KaHedpoH H
JlaKkTOoXeHanb
Humecnn

Omes

Manbmbl Cabanb aKCTPaKT
NMpoctamon YHO
CmekTa

Ypcodanbk
YpcodanbK cycrneHsusa
DHTepocrenb

Do3unposka / Kon-8o
50 Tab

20 mr, 10 wTt

20 mr, 10 cBeyen
200 mr, 50 Tab

200 mr, 50 Tab

120 mr, 32 wT

135 mr, 15 1ab

50 mr, 60 wT

14 kan

10 wT

20 mr, 30 Tab
0.46r,30 wT

320 mr, 30 wt

10 nak

250-500 mr, 50 wT
250 mr/5 mn, 250 mn

MepguuunHcKue APUHAONENKHOCTU N PACXOAHUKHU

HassaHue ToBapa

bopHaa Kncnota pacTeop
CandeTKa cnupToBan
Wnpuubl 2 mn

Wnpuubl 3 mn

Freedom TamnoHb! Mini
Freedom TamnoHbl Normal

BeTepuHapHble npenaparbl
HasBaHue npenapara

KopoHaKaT

MaponuTtanb

Kon-so / Popmar
3%, 25 mn

65%30 mm, 20 wT
5wr

5wr

10 wT

10 wT

[o3unposka / Kon-8o
10 mr/mn, 20 mn
10 mn

900
1000-1600
230

1250

1900

550

750

270
2000-2500

LleHa (AED)
155

310

200

170

155

170

150

180

230

110

95

100

190

150
185-300
1000
120

LieHa (AED)
85

65

6

6

170

170

LleHa (AED)
330
295



CpeactBa gna noxygeHua n metabonamsma

HasBaHue npenapara
CakceHpa

CakceHpa

CemaBuk

CemasuK Hekct

Typbocnmum Kode KanyunHo
Mounjaro

[o3uposka / Kon-8o

6 mr/mn, 3 Wt

6 mr/mn, 5 Wt

1.34 mr, 1 wnpwuy,

2.4 mr, 1 wnpuy + nrnbl
9.5r, 10 wr

2.5-15 mr

Ceppae4yHo-cocyaucTtbie npenaparbl

HasBaHue npenapara
AcnupuH Kapguno
Ba3obpan
KapavomarHun
Kpectop

MNaHaHrMH

OdTanbmonorua u JIOP
HasBaHue npenapara

Kanan gna ywen Tropex
Cynbdaymnn HaTpus (Anbbyuna)
TeTpayMKNMH Ma3b rnasHas
Tobpaaekc

Dewax Kanau ana ywen

NMpouyee u aHanoru
HasBaHue npenapara
AMMHOKaNpPOHOBAA KMCNOTA
BanokopauH Kannau
UHTeprmHo
OpHupgason-Beprekc
MNeHTanrmH H

MepceH

TnoktoBasa KMcnota
dnamuH

dnervH cnpen

Do3unposka / Kon-8o
100 mr, 28 Tab

30T1ab

75 mr, 100 Tab

20 mr, 14 Tab
158+140 mr, 50 Tab

[o3uposka / Popmart
10 mn

20%, 5 mn

1%,3r

0.5%, 10 mn

Do3unposka / Kon-8o
50 mr/mn, 100 mn
2-KOMMOHEHTHbIM

500 mr, 10 Tab

10 Tab
20Tab/60T1ab

30 mr/mn, 10 mn, 10 amn

50 mr, 30 Tab
60 mn

dubai-pharma.com

LileHa (AED)
1250

1900

550

750

165
2000-2500

LleHa (AED)
120
270
130
171
150

LieHa (AED)
110

70

65

140

100

LleHa (AED)
100

110

2700

95

130
130/160
155

193

350



